新竹市光武國民中學112學年度第一次家長委員會
一、會議時間：112年09月26日（星期二）20時30分
二、會議地點：視聽教室
三、主席：王敏會長                           記錄：周美岑
四、出席人員：家長委員代表(如簽到表)
五、列席人員:校長、教務主任、輔導主任、學務主任、總務主任
六、主席致詞：（略）
七、議程:
1. [bookmark: _GoBack]選舉112學年度11位常務委員
2. 選舉112學年度家長會長一名、副會長2名
八、會議記錄:
1. 案由: 選舉112學年度11位常務委員
決議:112學年常委名單(附件一)
2. 案由: 選舉112學年度家長會長一名、副會長2名
決議:投票結果:家長會長:廖明聰先生，副會長:王敏小姐、副會長:簡淑瑛小姐
3.財務委員由陳乙覠擔任
九、臨時動議:無
十、散會

[image: ]

附件一
	班級
	座號
	學生
	家長
	職稱

	302
	3
	廖弈博
	廖明聰
	會長

	109
	7
	宣宥涵
	王敏
	副會長

	108
	5
	陳宜磊
	簡淑瑛
	副會長

	105
	25
	蔡允倫
	劉又欣
	常務委員

	113
	4
	吳克真
	吳仁皓
	常務委員

	204
	14
	魏國
	魏明鈶
	常務委員

	210
	27
	黃牧慈
	張康琪
	常務委員

	104
	20
	高子晴
	高泉立
	常務委員

	311
	19
	孫心予
	郭家均
	常務委員

	216
	11
	黃呈宇
	黃景裕
	常務委員

	206
	22
	張沛涵
	林秀慈
	常務委員

	312
	12
	蘇子睿
	周素櫻
	委員

	314
	8
	許峻銘
	洪瑩珊
	委員

	314
	13
	廖羿程
	符朝蓮
	委員

	315
	1
	蔡誠陽
	蔡新豐
	委員

	303
	18
	馮羿昕
	吳雅玲
	委員

	310
	27
	葉芸言
	陳乙硯
	委員

	207
	24
	陶憶炘
	陶錫賢
	委員

	211
	8
	施廷翰
	施寶鎮
	委員

	212
	10
	陳毅展
	曾雅瑛
	委員

	215
	23
	許恩瑀
	陳美端
	委員

	科一101
	19
	李采潔
	李明賢
	委員

	110
	30
	劉其霏
	李怡靜
	委員

	115
	10
	許富棠
	許家盈
	委員

	科三309
	3
	嚴友謙
	徐家欣
	委員

image1.emf